246.34 4,310.00 - 1,410.76 - 1,891.42 246.34 1,007.82 - - - -

城建税

17.24 263.87 - 98.75 - 94.57 17.24 70.55 - - - -

教育费附加

7.39 129.29 - 42.32 - 56.74 7.39 30.23 - - - -

地方教育 费

附加

4.93 86.21 - 28.22 - 37.83 4.93 20.16 - - - -

销售费用

- - - - - - - - - - - -

管理费用

328.88 591.59 40.25 116.35 114.11 180.31 19.27 29.00 33.75 106.78 121.50 159.15

财务费用

-1,326.30 7.80 -213.50 2.40 -214.00 1.00 -264.15 1.00 -357.30 1.00 -277.35 2.40

资产减值 损

失

- - - - - - - - - - - -

二

、

营 业 利

润

1,547.15 9,756.99 173.25 3,209.80 99.89 4,777.86 794.61 2,038.68 323.55

-

107.78

155.85 -161.55

加

：

营 业 外

收入

- - - - - - - - - - - -

减

：

营 业 外

支出

- - - - - - - - - - - -

三

、

利 润 总

额

1,547.15 9,756.99 173.25 3,209.80 99.89 4,777.86 794.61 2,038.68 323.55

-

107.78

155.85 -161.55

所得税费用

386.78 2,506.68 43.31 802.45 24.97 1,194.47 198.65 509.76 80.89 - 38.96 -

四

、

净利润

1,160.37 7,250.31 129.94 2,407.35 74.92 3,583.39 595.96 1,528.92 242.66

-

107.78

116.89 -161.55

四、上市公司备考合并盈利预测审核报告

大信会计师事务所对上市公司2013年6-12月及2014年备考合并盈利预测报告进行了审核，并出具了“大信专审字【2013】第4-00203号”

备考盈利预测审核报告。

单位：元

项 目

2012

年度已审实现

数

预测数

2014

年度预测数

2013

年

1-5

月已审实

现数

2013

年

6-12

月预测数

2013

年度预测数

一

、

营业收入

48,556,618.11 69,062,266.65 84,455,810.16 153,518,076.81 946,998,400.00

减

：

营业成本

42,003,344.97 64,098,959.90 74,417,007.93 138,515,967.83 789,703,840.72

营业税金及附加

341,911.71 170,541.91 2,867,912.93 3,038,454.84 48,130,227.14

销售费用

4,508,034.49 1,634,295.71 6,479,772.29 8,114,068.00 4,974,092.32

管理费用

22,154,748.14 13,625,141.24 21,252,787.67 34,877,928.91 34,157,794.36

财务费用

-1,385,557.93 -16,459,586.39 -19,119,847.83 -35,579,434.22 -1,165,436.32

资产减值损失

-8,365,857.13 516,364.60 - 516,364.60 900,000.00

投资收益

19,107,692.43 - - - -

二

、

营业利润

8,407,686.29 5,476,549.68 -1,441,822.83 4,034,726.85 70,297,881.78

加

：

营业外收入

212.00 - - - -

减

：

营业外支出

17,338.77 - - - -

三

、

利润总额

8,390,559.52 5,476,549.68 -1,441,822.83 4,034,726.85 70,297,881.78

减

：

所得税费用

4,329,732.80 3,028,704.57 5,200,178.94 8,228,883.51 25,298,817.45

四

、

净利润

4,060,826.72 2,447,845.11 -6,642,001.77 -4,194,156.66 44,999,064.33

其中

：

归属于母公司所

有者的净利润

4,177,334.31 2,873,790.83 -4,472,890.33 -1,599,099.50 47,440,914.66

少数股东损益

-116,507.59 -425,945.72 -2,169,111.44 -2,595,057.16 -2,441,850.34

五

、

每股收益

基本每股收益

(

元

/

股

) 0.0191 0.0060 -0.0017 0.0516

稀释每股收益

(

元

/

股

) 0.0191 0.0060 -0.0017 0.0516

2013年 11月 15 日 星期五

B12

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

(上接B11版)